
PREFEITURA DE 

CONCEIÇÃO DO CASTELO 
Estado do Espírito Santo 

DECRETO 4.869/2024 

ALTERA O DECRETO Nº4864/2024 QUE 
NOMEIA AS COMISSÕES 
ORGANIZADORAS DO CONCURSO DO 
SANFONEIRO, CONCURSO DE MARCHA, 
CONCURSO LEITEIRO E CONCURSO DA 
RAINHA DO SANFONEIRO, TODAS DA 
XXXlll FESTA DO SANFONEIRO E XXVlll 
EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE 
CONCEIÇÃO DO CASTELO/ES. 

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no 
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o interesse da administração pública, 
DECRETA: 

Art. 1° - Ficam nomeadas as seguintes Comissões, as quais serão responsáveis por 

organizar a XXXlll FESTA DO SANFONEIRO E XXVlll EXPOSIÇÃO 

AGROPECUÁRIA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO/ES: 

COMISSÃO GERAL: 

• Presidente - Ronan Pereira Moreira; 

• Tesoureiro - Batseba Maria da Silva Celírio; 
• Membro - Barbara Meneguini Monteiro Zanão; 
• Membro - José Romário de Azevedo; 
• Membro - Claudiane Maria de Souza; 
• Membro - Ronan Martinusso Azevedo; 

• Membro - Valéria Pravato Guarnier; 

CONCURSO DO SANFONEIRO: 
• Alcilene Guilhermina Rodrigues; 

{} • Mariana Nicola Moreira; 

Av. José Grilo, 426- CEP. 29.370-000- Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101 
gabinete@conceicaodocastelo.es.gov.br WWW. COílCeicaodocastelo. es. QOV. br 



PREFEITURA DE 

CONCEIÇÃO DO CASTELO 
Estado do Espíríto Santo 

• Bianca de Oliveira Cassandro; 
• Antelmo Cardoso; 
• José Carlos Vargas; 
• José Mareio Demartin; 
• Ronan Pereira Moreira; 

• Mateus Ferreira; 

CONCURSO DE MARCHA: 
• Richard Guarnier; 
• Jordan Ferreira Destéfani; 

• José Ligório Ramiro; 
• Ronan Pereira Moreira; 
• Crizangila Rocha da Silva; 

CONCURSO LEITEIRO: 
• Márcio Bissolli; 
• Richard Guarnier; 
• Jordan Ferreira Destéfani; 
• Ronan Pereira Moreira; 

• José Ligório Ramiro; 

CONCURSO DA RAINHA DO SANFONEIRO: 
• Luciana Cunha Spadetto; 
• Ronan Pereira Moreira; 
• Caroline Tedesco da Silva; 
• Batseba Maria da Silva Celírio; 

• Carine Godoi Ferreira; 
• Annarelly Pinheiro Cassandro; 
• Aline Mareto; 
• Mariene Moreira; 
• Douglas Tedesco Pancieri; 
• Patrícia Fazolo; 

Av. José Grilo, 426- CEP. 29.370-000- Conceição do Castelo- ES- Telefax: (28) 3547-1101 
gabinete@conceicaodocastelo.es.gov.br www.conceicaodocastelo.es.gov.br 



PREFEITURA DE 

CONCEIÇÃO DO CASTELO 
Estado do Espírito Santo 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Conceição do Castelo/ES. Em 19 de junho de 2024. 

CHRIST&a SPADETTO 
Prefeito de Conceição do Castelo-ES 

Av. José Grilo, 426 - CEP. 29.370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101 
gabinete@conceicaodocastelo.es.gov.br WWW. conceicaodocastelo. es. QOV. br 




